ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса
«Стиль галактики»
25.04.2022
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 121 обучающийся  из  10 образовательных организаций  Некрасовского МР:

· МБОУ Некрасовская СОШ;

· МБДОУ детский сад №11;

· МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова;

· МБДОУ детский сад №18;

· МБОУ Бурмакинская СОШ №1;

· МБДОУ детский сад №2 «Сказка»;
· МУ ДО ЦДТ «Созвездие»;
· МОУ Бурмакинская СОШ №2;

· МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»;

· МБДОУ детский сад №1 «Солнышко».

Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Жители невиданных планет»
Возраст: 5-7 лет (семейное творчество)

	1
	Дружицкий Александр
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Марсианец
	Заморина Наталья Сергеевна
	1

	2
	Базурин Тимофей
	МБДОУ детский сад №18
	Пришелец
	Маслова Мария Анатольевна
	1

	3
	Вахонин Дмитрий
	МБДОУ детский сад №18
	Пришелец
	Асташкина Елена Александровна
	1

	4
	Хабонен Вера
	МБДОУ детский сад №11
	Крошка Плюх и Большой Ух
	Хабонен Ирина Владимировна
	1

	5
	Виноградова Дарья
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Космическое путешествие
	Андриянычева Ольга Владимировна
	1

	6
	Гладин Иван
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Мой друг - инопланетянин
	Андриянычева Ольга Владимировна
	1

	7
	Маслов Глеб
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	Пришелец в шляпе
	Попова Любовь Александровна
	2

	8
	Хабибуллин Равиль
	МБДОУ детский сад №18
	Пришелец
	Маслова Мария Анатольевна
	2

	9
	Орлова Анастасия
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	Инопланетные друзья
	Попова Любовь Александровна
	2

	10
	Жарова Анна
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	Радужный космик
	Попова Любовь Александровна
	3

	11
	Борзенкова Эльвира
	МБДОУ детский сад №18
	Здравствуйте, а вот и Я!
	Чеснокова Надежда Николаевна
	3

	Номинация: «Жители невиданных планет»
Возраст: 8-10 лет

	12
	Моисеев Артём
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Трансформер
	Ширманова Светлана Игоревна
	1

	13
	Шуников Андрей
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Инопланетянин
	Качалова Надежда Александровна
	1

	14
	Сифорова Варвара
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Ухтик
	Пономарёва Ирина Михайловна
	1

	15
	Арутюнян Натали
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	Пришелец
	Погосян Ева Нверовна
	2

	16
	Обичкин Александр
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Кто же это
	Павлюченкова Виктория Валентиновна
	2

	17
	Красикова Валерия
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Огненный принц
	Шуникова Наталья Сергеевна
	2

	18
	Марушина Екатерина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Клум
	Пономарёва Ирина Михайловна
	2

	19
	Виноградова Дарина

	МБОУ Некрасовская СОШ
	Дит
	Пономарёва Ирина Михайловна
	2

	20
	Власова Вероника
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Жители вселенной
	Шуникова Наталья Сергеевна
	3

	21
	Ахмедшина Ника
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Забавный пришелец
	Качалова Надежда Александровна
	3

	22
	Цитцер Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Ким
	Пономарёва Ирина Михайловна
	3

	Номинация: «Жители невиданных планет»
Возраст: 11-13 лет

	23
	Тиханович Елизавета
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Инопланетяшка
	Тиханович Марина Константиновна
	1

	Номинация: «Жители невиданных планет»
Возраст: 14-18 лет

	24
	Королёва Полина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Космическая загадка
	Чоп Надежда Евгеньевна
	1

	Номинация: «Жители невиданных планет»
Возраст: педагог

	25
	Чеснокова Надежда Николаевна
	МБДОУ детский сад №18
	Мы – дети галактики!
	-
	1

	26
	Ширяева Ирина Владимировна
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Инопланетяшка
	-
	1

	27
	Молькова Наталия Владимировна
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	Очаровательные инопланетянки
	-
	1

	Номинация: «Космонавт будущего»
Возраст: 5-7 лет (семейное творчество)

	28
	Катукова Таисия
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Выход в космос
	Ширманова Светлана Игоревна
	1

	29
	Немчинова Ева
	МБДОУ детский сад №18
	Космонавт
	Асташкина Елена Александровна
	1

	30
	Вараченкова Лилия
	МБДОУ детский сад №18
	Космонавт
	Маслова Мария Анатольевна
	1

	31
	Назарова Дарья
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Жизнь в космосе
	Королева Ирина Евгеньевна
	1

	32
	Боброва Наталия
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Человек на Луне
	Королева Ирина Евгеньевна
	1

	33
	Чернова Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Космонавт
	Королева Ирина Евгеньевна
	1

	34
	Третьякова Николь
	МБОУ Некрасовская СОШ
	В открытом космосе
	Борисова Надежда Борисовна
	1

	35
	Орлова Екатерина
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	Космобот
	Попова Любовь Александровна
	1

	36
	Кондрашина Алиса
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	Закончился космический полёт, корабль спустился в заданном районе
	Самодурова Олеся Андреевна
	3

	37
	Соколова Дарья
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Исследование космических просторов
	Борисова Надежда Борисовна
	3

	38
	Комиссаров Владислав
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Покорители космоса
	Головицына Елена Григорьевна
	3

	Номинация: «Космонавт будущего»
Возраст: педагог

	39
	Воронова Наталья Алексеевна
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Космический центр
	-
	1